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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - AS01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di Il grado
bois012005 1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2025 agg. 25-07-2025)
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TROMBETTA NUNZIA SONIA
RIZZOLI BARBARA
ZACCHERINI SILVIA
CAMPOLO ALFREDO
GALLO CLAUDIA

BENNI CHIARA

MATERA BARBARA
CAVALLI ARIANNA
D'ETTORRE TANIA
GIOVANNARDI LAURA
MAZZEO LUCIANA

VOLTA VALENTINA
LAROSA ELISA

MINALDI SILVIA

DANIELE BARBARA SUSANNA
MUSUMECI EMILY
INGIULLA ELEONORA
GRESPI CLAUDIA
CARLETTI PAOLO

NATALI ALICE

SCILANGA PAOLA
SAMBUGARO GIULIA
BOTTI GABRIELLA
MANCINELLI IRENE
TAGLIATI MARA VITTORIA
GENTILE VALERIA

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 25-07-2025)
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MARCHIANI SONIA
DIBATTISTA SALVATORE
MARCHETTI PARIDE
GANDOLFO SIMONA
GABRIELE MARTA

AMICO DONATELLA
TITONE ALESSANDRO
MARTORELLI MASSIMILIANO
UCCELLO CORRADO
SALOMONE ROCCO
TUCCARI SILVIA
BOGLIONE IMMACOLATA
PIRRO MICHELA

NORCINI PALA RAFFAELLA
CAVALLO GAETANO
LOPETRONE ANDREA
PICCIOTTO GIULIANO
BONESI ELENA
GALANTINO MARGHERITA
MAIELLO VINCENZO
BARONE CRISTIANA
MASTROPIERRO ANGELA
MORGANTE ALESSANDRA
SUTERA FEDERICA
GALATOLA ANTONELLA
DJALALI AMIR

MASCIA LUDOVICO
CAVALIERE CHIARA

DI SIMONE MARINA
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141,00
140,00
114,00
99,00
96,00
95,00
93,00
89,50
84,00
80,00
72,00
64,00
59,00
48,00
48,00
40,00
40,00
39,00
38,00
33,00
115,00
99,00
61,00
53,00
49,50
32,00
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98,00
95,00
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90,50
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81,00
80,50
75,50
75,00
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74,00
72,50
72,00
72,00
72,00
71,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola

09-09-2025 12:43:23
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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - AS01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di Il grado
bois012005 1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola
F A

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 25-07-2025)
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NANNI NICOLA
LAZZARA ANGELA

DE LORENZIS GIULIA
ABAGNALE FILOMENA
SANTI ANNA
VACCAROTTO ELENA
COLONNA STEFANIA
BENZA COSIMO FABIO
VANNINI MARICA
ANVERSA ILARIA GIADA
NICOLARDI ANGELA
RAVALDI MIRIAM

MIMMI MORENA

DI MARCO LUDOVICA
TALIO ARIANA DANIELA
RUCCI ARIANNA
GIOVANNETTI GLORIA
PARISINI DAVIDE

DI PRIMA PAOLO
MARRAFFA ANDREA
BALDAZZI LUCA

BERTI SARA
BERTOLASO DAVID
TOSSANI GIULIA
ZACCHERINI LAURA

LA SPISA VALERIA
MONARI VALENTINA
LAMANNA CLAUDIA
STEFANI BARBARA
GENNARO LETIZIA ROBERTA
PICCINELLI IRENE

TOSI VALERIE

GRASSI LEONARDI GIULIA
SPENA ANTONIO
GUERRINI IRENE
ROSSI SIMONA
MORETTI ANDREA
CARDELLI ANTONIO
SALERNO MARZIA
BALLARINI FRANCESCA
CURZI FRANCESCA
FRISCIRA DAMIANO
BARTUCCELLI ELIDE
FRANCHINI ILARIA
TROPEPE MONIA
PELOSI VALERIA
TOMMASI VALENTINA AURELIA
SPINGOLA VALERIO

DI DIO GIUSEPPE SIMONE
FIDONE ANDREA
CINTURA ELEONORA
MAGNANTE CRISTINA
PIAZZA CARLA

DOLCE MARIA CHIARA
CONTE FRANCESCA ROMANA
NOBILE ANTONIO
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola

09-09-2025 12:43:23
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Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 25-07-2025)
DI SANTE ERNESTO MARIA
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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - AS01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di Il grado
bois012005 1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola
F A

cognome e nome

ZUCCHERI ELENA
AIELLO PATRIZIA
LAISO PAOLO
DAMATO PAOLO
DANESE SABRINA
VENIERI CECILIA
ROMEO ROBERTA
MORIGI CATERINA
FRATTA LUISA
NEGRONI ELISA
FORENZA SERENA
BATTISTINI BEATRICE
VIRGILI GIULIA
DICIOLLA LAURA
CAPPAI CARLA
POZIELLO ROSSANA
FERRANTE GIANCARLO
CHIRIANO MORENA
VIRGA FRANCESCA
ABRETTI TIZIANA

STURNIOLO ANNA CARMELA

MORETTI VALERIO
COLLISANI RENATO
VALERIO CLAUDIO
PASSARELLI MIRIAM
ORLANDI GIULIA
BOSONE ANTONELLA
CAVA CARLOTTA
LOTITO LUDOVICA
MAIURI SILVIA SERENA
RUOCCO RAFFAELLA
PAPAIANNI ROBERTA
FALCONE ALESSANDRA
ZOCCA BRUNO
FANTAUZZO ALFONSO
GRELLI CECILIA
FRANZONI AGNESE
SESTITO CINZIA
PORCELLUZZ| GIORGIO
GAITO ANDREA
BARBAGALLO FEDERICO
VITTO RAFFAELE
GRIMALDI GIOVANNI
MOLLO MARCO
SORRENTINO RAFFAELE
MASSARO GABRIELE
GARUFI MIRKO
ALBONETTI GABRIELE
RUSSO MARIALUCE
TARALLO PAOLA
BATTISTA ALESSIA
PAOLILLI VITTORIA
RICCI MIRIAM

GALLINA LUCIA LUNA
VENTURA CARLOTTA
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38,00
37,50
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
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35,00
35,00
35,00
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola

09-09-2025 12:43:23
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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - AS01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di Il grado
bois012005 1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola
F A

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 25-07-2025)

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
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145
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147
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160
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

GENTILE FRANCESCA ROMANA
CASALINO SONIA
MARTELLI CLAUDIA
CAMMAROTO LAURA
PEDILARCO ELEONORA
ARMATI SILVIA

BRUZZI SIMONA
VINCENZI TIZIANO
INNELLA ANTONIETTA

DI GIANNATALE VITTORIA MARIA
GODERECCI GLORIA
RANIERI SALVATORE
GARRAMONE MARTA

DI CORPO ROSITA

CIARDI DANIELA
BARNABA' MARIANNA RITA
SANTI MATTIA

CAPONE LUIGI

RUSSO CARMELO

DI PAOLO GILDA
FIGLIUZZI LORENA
AGOSTINO DOMENICO VINCENZO
MARZIALI LUISELLA
CRISTIANO PATRIZIA
GRAZIANO CATERINA
MONTEFIORI LUCA
FANGIO DOMENICO
PALUMBO MATTEO
RINALDI MIRCO

PIAZZA GIULIA

BIROLO CATERINA
SALERNO ELEONORA
GUIOTTO DENISE

PIZZINO DALILA

D'AMELIO MARIANNA
FABBRI SARA

GALASSI ANTONELLA
LABATE ELISABETTA
MINOCCHERI SILVIA
PEDRINI CHIARA
CAVICCHIA ANTONLUCA
LOMBARDO ANTONINO
MAGLIARI FRANCO
TUTONE FEDERICA SONIA
MACRELLI ANNA

ANELI CHIARA

MONGARDI DANIELA
LANZA ANNA

LANDOLFI GIAMPAOLO
AMICO CARLO

BURGIO FEDERICA
CAMPAGNONI SILVIA
PIETRAFESA PAOLA
COVELLO VERDIANA
COSTANTINO SERENA ANNA
ILIOIU CRISTINA
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33,00
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33,00
33,00
33,00
33,00
32,00
32,00
32,00
32,00
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31,50
31,50
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29,50
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
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29,00
29,00
29,00
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28,50
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
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27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola

09-09-2025 12:43:23
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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - AS01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di Il grado
bois012005 1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola
F A

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 25-07-2025)

224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
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199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

GRIECO SILVANA

DI MAURO FRANCO
POZZI FILIPPO
BONDANESE VINCENZO
FRANCESCHINI ANDREA
STRATI LEONARDO
PUPPINI FAUSTO
NICOSIA MARIA TERESA
BONVISSUTO DALILA
DAL FIUME DANIELA
SANDRINI SABRINA
CASTRO FRANCESCO
SABATINI CLAUDIA
GRANATINI GLORIA
BECCARI MARIA CHIARA
GRAPS MARIANGELA
GAETANO PASQUALINA
FALCONE MATTEO
GADDONI DAVIDE
MANUGUERRA EDOARDO MARIA
ALVARO PAOLO
MARCHESE MASSIMILIANO
DE VINCENTIS SERENA
SPERANZA SOEMIA
SANTORO FEDERICA
FALCHETTI CAMILLA
GIANDILETTI ROBERTO
CUCINOTTA ANDREA
ACETO ANNA MARIA
IANNUZZELLI MARIA EMANUELA
LANDI CATERINA

DE PAOLO CLAUDIA
TOMMASINO MIRKO
LIBRANDI FRANCESCA
BALUGANI LORENZO
ALFANO GIUSY

DE GIORGI DIEGO
VINCENTI ROSA MARIA
NELLI CECILIA

CIONI IRENE
CAMPOSANO ROSARIO
LOBELLO VITALIANO
MAGRI' ALESSANDRO
FRONTERA PIETRO
FERRARO MARIA GRAZIA
DE SANCTSIS DANIELA
MARIANI MATTEO
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27,50
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26,50
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25,00
25,00
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23,50
23,00
23,00
22,50
22,50
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21,00
20,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

1.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA - Imola

09-09-2025 12:43:23



